

**BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ****KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ****TOPLANTI TUTANAĞI**

<b>Toplantı Adı</b>	Kalite Koordinatörlüğü Ölçme ve Değerlendirme Alt Çalışma Grubu 2. Toplantı		<b>Toplantı No (YIL- SAYI)</b>	2024/25
<b>Toplantı Konusu</b>	Ölçme araçlarının uygulanması ve raporlanması		<b>Toplantıyı Düzenleyen Birim</b>	Kalite Koordinatörlüğü Ölçme ve Değerlendirme Alt Çalışma Grubu
<b>Toplantı Yeri</b>	Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi		<b>Tarih / Saat</b>	10.05.2024
<b>TOPLANTI GÜNDEMİ</b>	<b>1</b>	TÜMA 2016-2023 BANÜ sonuç raporu doğrultusunda, memnuniyetsizliğin bulunduğu durumlara yönelik ölçme aracının hazırlanması, TÜMA sonuçlarının paydaşlarla paylaşılması		
	<b>2.</b>	Geçmiş yıllarda yapılan anketlerin uygulanmasına yönelik alınan görüşlerin değerlendirilmesi		
	<b>3</b>	Akademik personel iyileştirme ve izleme raporunun hazırlanması, öğrenci iyileştirme ve izleme raporunun hazırlanması, idari personel iyileştirme ve izleme raporunun hazırlanması, dış paydaş izleme ve iyileştirme raporunun hazırlanması, BKYS izleme ve iyileştirme raporunun hazırlanması		
	<b>4</b>	Eğitici eğitimi anketinin hazırlanması , uygulanması ve raporlanması		
	<b>5</b>	kaliteolcme@bandirma.edu.tr e-posta adresinin şifresinin değiştirilememesi		
<b>GÜNDEM DIŞI TALEPLER *</b>	<b>1</b>			
	<b>6.</b>			

*\* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem dışı olarak teklif edebileceklerdir.*



## BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

### KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ

#### TOPLANTI TUTANAĞI

### ALINAN KARARLAR

No	Karar Açıklaması
1	TÜMA 2016-2023 BANÜ sonuç raporunun yayınlanması ve bu doğrultu da, memnuniyetsizliğin bulunduğu durumlara yönelik ölçme aracının hazırlanması, TÜMA sonuçlarının 20 Mayıs 2024 tarihinde öğrenciler ve Kalite Temsilcileri ile paylaşılması, ölçme aracının uygulanması ve görüşmelerle önerilerin alınması kararlaştırılmıştır.
2	Eğitici eğitimi faaliyetinin değerlendirilmesi anketlerin hazırlanıp 31 Mayıs 2024 tarihine kadar uygulanmasına karar verilmiştir. Uygulamalar tamamlandıktan sonra 7 Haziran 2024 tarihine kadar sonuç raporunun hazırlanmasına karar verildi.
3	Geçmiş yıllarda uygulanan anketlerin 2024 yılında işlevsiz maddeler dışında tamamının aynen uygulanmasına karar verilmiştir. 1-14 Haziran tarihlerinde üniversite genelinde 10 anketinde uygulanmasına karar verilmiştir.
4	Sonuç raporları, öğrenci görüşmeleri, idari ve akademik personel görüşmeleri, tutanaklar doğrultusunda akademik personel iyileştirme ve izleme raporunun hazırlanması, öğrenci iyileştirme ve izleme raporunun hazırlanması, idari personel iyileştirme ve izleme raporunun hazırlanması, dış paydaş izleme ve iyileştirme raporunun hazırlanması, BKYS izleme ve iyileştirme raporunun hazırlanmasına karar verilmiştir.
5.	<a href="mailto:kaliteolcme@bandirma.edu.tr">kaliteolcme@bandirma.edu.tr</a> e-posta adresinin şifresi değiştirilememiştir. Bu doğrultuda kullanıcılarla şifrenin paylaşılmaması konusunda konuşulmuştur.